Zmiany planu dotacji na zadania zlecone Powiatowi Wegorzewskiemu w 2017 roku
Zatacznik Nr 8 do uchwaty Nr XXX1X/174/2017 Rady Powiatu w Wegorzewie z dnia 26.10.2017

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

3492 194,00

59 600,00

3551 794,00

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej

3492 194,00

59 600,00

3 551 794,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

3492 194,00

59 600,00

3551 794,00

852

Pomoc spoleczna

528 804,00

4 565,00

533 369,00

85203

Osrodki wsparcia

520 344,00

4 565,00

524 909,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

520 344,00

4 565,00

524 909,00

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

10 200,00

3 000,00

13 200,00

85395

Pozostata dziatalnos$é

10 200,00

3 000,00

13 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

10 200,00

3 000,00

13 200,00

Razem:

5828 192,46

67 165,00

5895 357,46




